

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Berglunds Fastigheter och uthyrning

556681-3340

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Berglund, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Aktiebolaget Berglunds Fastigheter och uthyrning avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12	250	420	1 137
Resultat efter finansiella poster	34	-420	-268	-838
Soliditet (%)	22	26	14	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av att dess tillgångar har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	131 049	234 175	465 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 175	-234 175	0
Årets resultat			55 147	55 147
Belopp vid årets utgång	100 000	365 224	55 147	520 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	365 223
årets vinst	55 147
	420 370
disponeras så att i ny räkning överföres	420 370
	420 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 495	250 137
Övriga rörelseintäkter	348 912	52 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	361 407	302 637

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 693	-2 489
Övriga externa kostnader	-207 670	-477 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-110 276	-151 576
Summa rörelsekostnader	-320 639	-631 236
Rörelseresultat	40 768	-328 599

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 901	12 966
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	34 697
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 522	-138 889
Summa finansiella poster	-6 621	-91 226
Resultat efter finansiella poster	34 147	-419 825

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	21 000	654 000
Summa bokslutsdispositioner	21 000	654 000
Resultat före skatt	55 147	234 175

Årets resultat

55 147 **234 175**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	281 391	549 879
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 150	14 026
Summa materiella anläggningstillgångar		282 541	563 905
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	906 500	920 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		906 500	920 250
Summa anläggningstillgångar		1 189 041	1 484 155
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 582	0
Fordringar hos koncernföretag		652 149	1 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 775	126 775
Övriga fordringar		39 981	39 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 155	74 623
Summa kortfristiga fordringar		1 174 642	243 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 044	83 001
Summa kassa och bank		34 044	83 001
Summa omsättningstillgångar		1 208 686	326 093
SUMMA TILLGÅNGAR		2 397 727	1 810 248

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		365 223	131 049
Årets resultat		55 147	234 175
Summa fritt eget kapital		420 370	365 224
Summa eget kapital		520 370	465 224
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Skulder till koncernföretag	6	0	4 088
Övriga skulder		1 012 399	1 053 399
Summa långfristiga skulder		1 155 402	1 088 633
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	4 088	49 152
Leverantörsskulder		18 926	41 359
Övriga skulder		206 232	6 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 709	159 460
Summa kortfristiga skulder		721 955	256 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 397 727	1 810 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 296 500	1 296 500
Försäljningar/utrangeringar	-709 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 000	1 296 500
Ingående avskrivningar	-746 621	-607 924
Försäljningar/utrangeringar	538 412	0
Årets avskrivningar	-97 400	-138 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 609	-746 621
Utgående redovisat värde	281 391	549 879

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 392	64 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 392	64 392
Ingående avskrivningar	-50 366	-37 487
Årets avskrivningar	-12 876	-12 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 242	-50 366
Utgående redovisat värde	1 150	14 026

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	920 250	320 000
Tillkommande fordringar	0	600 250
Avgående fordringar	-13 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	906 500	920 250
Utgående redovisat värde	906 500	920 250

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 155 402	1 088 633
	1 155 402	1 088 633

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 088 kronor (53 240 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 088
	0	4 088
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 088	49 152
	4 088	49 152

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av FLR Gruppen AB, org. nr. 559018-8479, med säte i Göteborg.

Göteborg 2025-06-26

David Berglund
David Berglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
